1

2020 年 11 月 27 日

報道関係者 各位

公益社団法人日本ホッケー協会

令和２年度 第52回全国高等学校選抜ホッケー大会の実施について

平素は、本協会に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、 (公財)全国高等学校体育連盟ホッケー専門部・（公社）日本ホッケー協会（会⾧ 中曽根弘文）は、

本年１２月に開催を予定しております「令和２年度第52回全国高等学校選抜ホッケー大会」について、予定通り

開催致しますことをお知らせいたします。

（但し、新型コロナウィルス感染症対策に万全を期しての大会開催を目指しますが、今後、コロナ感染拡大の状況に

おきまして大会開催に関する変更もあり得る）

大会名:令和２年度第５２回全国高等学校選抜ホッケー大会

日  程:２０２０年１２月２３日 (水) ～１２月２７日 (日)

主  催:(公社)日本ホッケー協会

共  催:(公財)全国高等学校体育連盟

主  管:(公財)全国高等学校体育連盟ホッケー専門部 （一社）岐阜県ホッケー協会

会  場:川崎重工ホッケースタジアム  岐阜県立岐阜各務野高等学校ホッケー場
（人数を制限した保護者の応援は可能、一般観戦は不可）

【本件に関する取材申し込み、お問い合わせにつきましては下記までお願いいたします。】

第 52 回全国高等学校選抜ホッケー大会事務局 ⾧尾 美和

〒509-0141  岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7-2 岐阜県立岐阜各務野高等学校内

電話番号:058-370-4001   FAX 番号:058-370-7066

E-mail:hockey_tojitsu@yahoo.co.jp